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Tangiamo utser K33 som partner för Bitcoin-treasury
Tangiamo Touch Technology AB (publ) (“Tangiamo  meddelar att Bolaget har ingått ” eller “Bolaget”)
ett partnerskap med K33 AB (publ) (“K33”) avseende institutionell och säker förvaring (custody) av 
Bolagets Bitcoin-innehav. Partnerskapet stödjer implementeringen av Tangiamos Bitcoin treasury-
strategi, inklusive komponenten Bitcoin-reserv som ingår i finansieringsavtalet med Loft Capital 
Limited (“Loft Capital”) som Bolaget tidigare kommunicerat.

Inom ramen för partnerskapet kommer K33 att tillhandahålla institutionell samt säker förvaring 
(custody) för Tangiamos  vilket stödjer implementeringen av  inom Bitcoin-innehav, treasury-strategin
en robust, transparent och godkänd plattform.

Tangiamos Bitcoin  kombinerar en initial  med ett välorganiserat treasury-strategi treasury-allokering
ramverk för att hantera och skydda Bolagets  över tid, inklusive relevanta Bitcoin-innehav
riskkontroller. Till skillnad från traditionella Bitcoin  som i huvudsak bygger på treasury-modeller,
exponering genom kapitalmarknadstransaktioner, så bygger Tangiamos angreppssätt på att kunna 
kompletteras med operativ aktivitet inom Bolagets   med crypto-adjacent iGaming-verksamhet,
förbehåll för  finansiell utveckling och marknadsförutsättningar.treasury-policy,

Chris Steele, VD för Tangiamo, kommenterar:
“Genom att engagera K33 för implementation och förvaring stärker vi den operativa grunden för vår 

 och säkerställer ett strukturerat och transparent genomförande.”treasury-strategi

För mer information, vänligen kontakta:
Chris Steele, VD
Email: chris.steele@tangiamo.com
Tel: +46 70 978 1081

Om Tangiamo Touch Technology AB
Tangiamo Touch Technology AB (publ) är ett svenskt teknikföretag med säte i Göteborg som 
genomgår en strategisk transformation till en renodlad  under det framtida namnet iGaming-koncern
36 Group. Verksamheten omfattar idag en komplett  för iGaming genom dotterbolaget B2B-plattform
Trustplay och  via Meta Bliss Group. Bolagets fokus ligger på att skapa B2C-operatörsverksamhet
skalbara, återkommande intäkter inom den digitala spelmarknaden och aktien (TANGI) handlas på 
NGM Nordic SME. Mer information om verksamheten finns på .www.tangiamo.com

Om K33
K33 AB (publ), noterat på Nasdaq First North Growth Market, är den nya standarden för investeringar i 
digitala tillgångar. K33 erbjuder marknadsledande exekvering, stöd och information samt överlägset 
stöd till privata och institutionella partners i hela EMEA. Mangold Fondkommission agerar Certified 
Adviser för K33 AB (publ).

Om Loft Capital
Loft Capital är ett investeringsbolag som specialiserar sig på strukturerad  (Private PIPE-finansiering
Investments in Public Equity) för noterade små- och medelstora bolag i Europa. Genom 
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skräddarsydda konvertibla och alternativa finansieringslösningar stödjer Loft Capital noterade 
emittenter i att få tillgång till tillväxtkapital. Loft Capital kombinerar institutionell 
kapitalmarknadskompetens med entreprenöriellt genomförande, vilket gör det möjligt för bolag att 
accelerera strategiska initiativ, stärka balansräkningar och frigöra långsiktigt värde.


